ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде за јавну набавку добараBravarski alatЈН 101631/2015
	


Поштовани,

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама  ("Сл.гласник РС" број  124/2012) достављамо Вам  одговор на постављено питање везано за припремање понуде за јавну набавку добара– Bravarski alat
Pitanje broj 1:

4.3  Kod ovakvih garnitura, najčešće samo nasadni ključevi imaju definisanu svoju pregradu dok je prateći pribor smešten zajedno u drugom delu kutije. Da li se iz opisa može izbaciti "svaka alatka ima definisano svoje ležište"?
Odgovor: Iz opisa uz ovu poziciju izbacuje se sledeći tekst: Svaka alatka ima definisano svoje ležište. Ostaje tekst da isporuka ove garniture mora biti u plastičnoj ili metalnoj kutiji.

Pitanje broj 2:

7. Da li ste mislili na DIN 5256 oblik C (unutrašnja prava) umesto oblika A za unutrašnja prava klešta, kao i DIN 5256 oblik D (unutrašnja svijena)  umesto DIN 5254 oblik B.

Odgovor: Standardi prema kojima klešta za seger prstenove treba da budu izrađena su sledeći:

DIN 5254 oblik A (spoljna prava),

DIN 5254 oblik B (spoljna savijena),

DIN 5256 oblik C (unutrašnja prava),

DIN 5256 oblik D (unutrašnja savijena)

Dodaje se sledeći tekst:

Napomena: Dimenzije prečnika koje klešta obuhvataju nisu identične za sve proizvođače. Potrebno je ponuditi po troje klešta za svaku vrstu klešta koje će obuhvatiti prečnik 10 ÷ 100 mm za spoljna i prečnik 12 ÷ 100 mm za unutrašnja klešta.

У Великим Црљенима       Датум:  25.05.2015.године   
                                 Комисија  за јавну набавку бр. 101631/2015
